teneatur exequi contenta in presenti  
meo Testamento, et relevare dictum Col-  
legium ab omnibus oneribus huius meae  
presentis ultime voluntatis, et quantum  
populum rogo dictum Ven. Collegium,  
seu prefatos Mag<sup>cos</sup> Doctores eiusdem  
in casibus praedictis, ut et ipsi curam  
specialem habeant, ut dictae Missae quo-  
tidianae per me ordinatae ut supra  
celebrentur, et ipso eligendo a prefato  
Ven. Collegio decedente, eius primogeni-  
tus masculus legitimus, et ut supra, et  
postmodum successive alij eius descenden-  
tes masculi legitimi, et ut supra in-  
telligantur electi ordine supradicto  
a prefato Ven. Collegio cum eadem  
primogenitura, de qua supra, et cum  
ordine et locatione de quibus supra;

et decedente dicto electo sine filiis  
masculis legitimis, et ut supra, vel  
ubi deficeret dicta linea masculina  
legitima, et ut supra, ex qua dicta  
primogenitura non haberet locum,  
et ut supra, tunc prefatum Ven.  
Collegium teneatur eligere unum de  
dicta familia Cribellorum ordine au-  
tedicto usque in perpetuum cum simili  
primogenitura, et locatione ut su-  
pra, et in omnibus casibus praedictis  
etiam prohibere detractionem legitimam,  
et Trebellianicam, seu falcidiam, seu  
etiam cuiuscunque partis dictorum  
bonorum meorum, quia intentio mea  
est, quod omnia mea bona transeant  
absque aliqua detractione ut supra  
in meos heredes institutos, et substitutos

ordine antedicto debite referendo  
vulgariter, pupillariter, et per fidei-  
commissum

Cumque dictum fideicommissum, et  
bona ipsa primogenituræ obnoxia gra-  
visa sint à diversis de familia de  
Cribellij vocatis in dicto fideicommissio,  
et demum pervenerint in quondam Jo-  
annem Darium Cribellum ultimum  
heredem fideicommissarium gravatum  
fideicommissis, et primogenitura ipsa,  
qui gaudebat infrascriptis bonis  
infra describendis.

Cumque ab hac vita ereptus fuerit su-  
periori mense dictus quondam Joannes  
Darius Cribellus Junior nullis post  
se relictis filiis legitimis, et naturalibus,  
nec existente aliquo ex dictis

lineis dictorum trium fratrum de  
Cribellij capaubus dicti fideicommissi,  
et primogenituræ, ut propterea aper-  
tus fuerit locus dictæ substitutioni,  
et primogenituræ ordinate per dictum  
Destatorem favore filij primogeniti  
masculi Legitimi, et naturalis præfa-  
ctæ nunc q<sup>m</sup> Lucretiæ de Cribellij vocatæ  
in defectum dictarum linearum, quæ  
videns infrascriptus Dominus Philippus  
Cribellus Mirabilia filius primogeni-  
tus Legitimus, et naturalis nunc q<sup>m</sup>  
Joannis Francisci Mirabilis filij  
primogeniti Legitimi, et naturalis præ-  
factæ nunc q<sup>m</sup> Lucretiæ, Egregium  
D. C. Dominum Vicarium Eretorium  
M<sup>tu</sup>i adiverit, à quo edictum im-  
petraverit, effectus, ut si quis intenderet